AMPHITHEATRUM fieri potuerunt duo Curionis theatra 36, 117 et 120. ad Neronis amphitheatrum duravit arbor quaedam amplissima 16, 200. in Neronis principis amphitheatris vela colore caeli, stellata 19, 25. — amphitheatrale spectaculum edunt aranei lacertarum catulos venantes 11, 84.

Coram AMPHITRYONE et Al-
cmena parentibus strangulante dra-
cones Herculem pinxit Zeuxis 55, 63.

AMPHITUS, Castoris et Pollucis
auriga, Dioscuriadem condidit et He-
niochorum gentis auctor fuit 6, 16.

Quot AMPHORAE culeum effi-
ciant 14, 52.

AMPHRYAE Arabiae gens 6, 158.

AMPREUTAE gens Ponti 6, 12.

AMPSAGA flumen Mauretaniae
5, 21, a quo Numidia incipit 5, 22,
quantum absit a Caesarea 5, 21. ab
Ampsaga flumine ad Syrtim minorem
Numidiae et Africae magnitudo 5, 25.
ab Ampsaga fluvio ad Borion promon-
torium quot populos Africa habeat
qui Romanis parent 5, 29.

AMPSANCTUS (lacus) in Hirpi-
nis 2, 208.

AMPULLACEA pira a collo dicta
sunt 15, 55. serotina sunt 15, 58.

AMULETUM cur cyclaminon vo-
cent 25, 115. pro amuleto utuntur la-
brusca 23, 20. pro amuleto oriens ia-
spidem gestat 37, 118. inter amuleta
est saliva 28, 35—39. amuleti natu-
ram habent scarabaeorum cornua in-
fantibus adalligata 30, 138. amuleti
ratione adalligari infantibus sucinum
prodest 37, 50. amuletum magi esse
dicunt vespertilionem 29, 83.

AMULIUS pictor quae pinxerit
35, 119 seq. semper togatus pinxit,
sed non nisi in (Neronis) domo aurea
35, 120.

AMUNCLAE in Italia a serpenti-
bus deletae 8, 104 (cf. *Amyclae*).

AMURCA quid sit ac quomodo et
quando maxime fiat 15, 9 seq. in
amurcam quae olivae genera tarde
putrescant 15, 14. amurca quomodo
exprimatur 15, 23. amurcae color oli-
vam cogit nigrescere 15, 10. amurca
posiam, orchiten et radium decidere
cogit 15, 13. amurcae qui usus sit 15,

33 seq. amurca temperatam cretam
adhibent praeparandae ad messem a-
reae 18, 295. amurcae usus in morbis
arborum 17, 263 seq. amurca perfusa
faba grandescit 18, 157. amurcae usus
ad fertilitatem ficis reddendam 17,
256. amurca ficis aegris adfunditur
17, 259. amurca valet contra uredi-
nem et vermes in frumento 18, 159.
amurca Lycion medicamentum adul-
terat 12, 31 et 24, 125. amurca con-
diuntur olivae transmarinae 15, 16.
am. talpas et formicas necant 17, 266.
am. triticum adspurgunt diurnitatis
gratia 18, 305. am. quem usum ha-
beat in medicina 23, 74 seq. coll. 22,
157. amurca decocta efficacior in me-
dicina 23, 74. quando coquatur *ibid.*

AMYCI portus in sinu Nicopoli-
tano Bithyniae 5, 150, Bebruce rege
interfecto clarus 16, 239.

AMYCLAE oppidum Laconicae
4, 16. *Amyclae* urbs Latii a serpen-
tibus deletae 3, 59 (cf. *Amunclae*). A-
myclano sinu in palustribus populetis
nascebatur Caecubum vinum 14, 61.

AMYGDALAE quales sint 15, 89.
in Italia num haec arbor fuerit Cato-
nis aevo dubitatur 15, 90. amygdalae
quando serendae et inserendae sint
17, 131 et 135. quo intervallo seren-
dae sint 17, 88. quomodo Mago seri
velit 17, 63. amygdalae quando flo-
reant 16, 103. amygdalae quae pri-
mae germinant inter novissimas arbo-
res foliis nudantur 16, 83. amygdalae
si colantur fossione florem amittunt
17, 247. amygdalis folia rubentia 16,
86. amygdalae quando pomum matu-
rent 16, 103. a. in senecta fertilissi-
ma 16, 117. facile fructus perdit ante
maturitatem 16, 109. amittit fetus, si
nubilum fuit austrinusve flatus 17, 11.
amygdalae quae fructum non ferunt
quomodo fertiles reddi possint 17, 253.
amygdalis inseruntur pruna amygda-

lina 15, 42. amygdalae genus in Aegypto quale 15, 114. in amygdalis gemina operimenta 15, 114. amygdalis pinguis succus est 15, 109. amygdalae ex dulcibus transfigurantur in amaras, si animalia eas lambunt 17, 237. a. quomodo ex amaris fiant dulces 17, 252. ex amygdalis cummis amara est spissandique viribus efficacior, item excafactorias vires habet 24, 105. praepositur ei prunorum et cerasorum vitiumque cummis 24, 106. ex amygdalis amaris cummi non bonum 13, 66. amygdalinum oleum quomodo fiat 15, 26. ex amygdalis oleum utile servandis odoribus 13, 19. amygdalini olei natura et usus in medicina 23, 85 coll. 26, 22 et 28, 254. amygdalarum qui usus sit in medicina 23, 144 seq. coll. 25, 118. amygdalis amaris in Aegypto exprimitur metopium 13, 8. amygdala nuce adulteratur bdellium 12, 36. amygdalis amaris styrax adulteratur 12, 125. amygdalis amaris resina in potiones resolvitur 24, 34. — amygdalae folium habet onotheras 26, 111. amygdalae putamine et corio includitur pomum Persicae arboris 13, 60. amygdalae modo succum emittere dicitur turis arbor 12, 56. amygdalis simile extra pomum arboris cuiusdam in Perside 12, 37.

AMYGDALINUM oleum, cf. *amygdala*. *amygdalina* pruna amygdalis insita 15, 42. qualia sint *ibid.*

AMYGDALITEN a similitudine vocant tithymali genus 26, 70.

MYLUM unde ac quomodo fiat et ubi inventum sit 18, 76 seq. quod maxime probetur 18, 77. amyllum ex zea 18, 82. amyllum oculos hebetat et gulae inutile est 22, 137. amyllum quem usum habeat in medicina 22, 137 coll. 20, 148. 23, 117, 126, 144. 26, 49. 29, 41, 48. 30, 78 et 126. a-

mylo adulterant crocodileam 28, 110.